
 
 

UCHWAŁA NR XIV/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 320, 
poz. 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej nr 580074Z, ulica Stary Rynek w Złocieńcu 
zaliczonej do dróg gminnych gminy Złocieniec uchwałą Nr VI/43/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 29 marca 1989 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich 
(Dziennik Urzędowy Województwa Koszalińskiego z 1989 r. Nr 7, poz. 60) poprzez ograniczenie jej do działki 
nr ewid. 61/5 obręb nr ewid. 0011 jednostka ewid. Złocieniec – miasto, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały określającym przebieg tej drogi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2650



Załącznik do 
UCHWAŁY Nr XIV/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Legenda: 

  - nowy przebieg drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2650


	UCHWAŁA NR XIV/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-05T10:46:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




